

## 損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 09 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	747,168,000	55,869,235	69,366,000	-13,496,765	-19.46	579,060,200	570,387,000	8,673,200	1.52
銷售收入	4101	512,257,000	49,373,065	42,270,000	7,103,065	16.80	438,101,601	380,439,000	57,662,601	15.16
銷貨收入	410101	512,257,000	49,373,065	42,270,000	7,103,065	16.80	438,101,601	380,439,000	57,662,601	15.16
勞務收入	4102	234,911,000	6,496,170	27,096,000	-20,599,830	-76.03	140,958,599	189,948,000	-48,989,401	-25.79
服務收入	410203	230,539,000	6,404,597	26,732,000	-20,327,403	-76.04	139,450,316	186,670,000	-47,219,684	-25.30
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	91,573	364,000	-272,427	-74.84	1,508,283	3,278,000	-1,769,717	-53.99
營業成本	51	657,077,000	49,944,777	61,980,000	-12,035,223	-19.42	507,883,703	503,933,000	3,950,703	0.78
銷售成本	5101	424,236,000	43,337,878	35,061,000	8,276,878	23.61	366,773,219	315,551,000	51,222,219	16.23
銷貨成本	510101	424,236,000	43,337,878	35,061,000	8,276,878	23.61	366,773,219	315,551,000	51,222,219	16.23
勞務成本	5102	232,841,000	6,606,899	26,919,000	-20,312,101	-75.46	141,110,484	188,382,000	-47,271,516	-25.09
服務費用	510203	230,539,000	6,410,836	26,732,000	-20,321,164	-76.02	139,475,865	186,670,000	-47,194,135	-25.28
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	196,063	187,000	9,063	4.85	1,634,619	1,712,000	-77,381	-4.52
營業毛利（毛損）	61	90,091,000	5,924,458	7,386,000	-1,461,542	-19.79	71,176,497	66,454,000	4,722,497	7.11
營業費用	52	40,753,000	3,431,659	3,381,000	50,659	1.50	30,717,848	30,620,000	97,848	0.32
業務費用	5202	13,558,000	1,249,961	1,112,000	137,961	12.41	11,713,110	10,115,000	1,598,110	15.80
業務費用	520201	13,558,000	1,249,961	1,112,000	137,961	12.41	11,713,110	10,115,000	1,598,110	15.80
管理費用	5203	23,377,000	1,916,660	1,944,000	-27,340	-1.41	16,784,231	17,571,000	-786,769	-4.48
管理費用	520301	23,377,000	1,916,660	1,944,000	-27,340	-1.41	16,784,231	17,571,000	-786,769	-4.48
其他營業費用	5298	3,818,000	265,038	325,000	-59,962	-18.45	2,220,507	2,934,000	-713,493	-24.32
研究發展費用	529801	1,168,000	66,800	105,000	-38,200	-36.38	308,063	949,000	-640,937	-67.54
員工訓練費用	529802	350,000	7,238	29,000	-21,762	-75.04	189,444	262,000	-72,556	-27.69
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	1,723,000	1,723,000	-	-
營業利益（損失）	62	49,338,000	2,492,799	4,005,000	-1,512,201	-37.76	40,458,649	35,834,000	4,624,649	12.91
營業外收入	49	8,492,000	662,419	689,000	-26,581	-3.86	10,431,008	6,214,000	4,217,008	67.86
其他營業外收入	4998	8,492,000	662,419	689,000	-26,581	-3.86	10,431,008	6,214,000	4,217,008	67.86

## 財政部印刷廠

## 損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 09 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	-	1,000	-1,000	-100.00	104,529	13,000	91,529	704.07
利息收入	499804	2,000,000	432,199	166,000	266,199	160.36	3,504,855	1,498,000	2,006,855	133.97
租賃收入	499806	727,000	50,300	60,000	-9,700	-16.17	583,116	544,000	39,116	7.19
什項收入	499898	5,745,000	179,920	462,000	-282,080	-61.06	6,238,508	4,159,000	2,079,508	50.00
營業外費用	59	4,457,000	1,567,184	375,000	1,192,184	317.92	4,239,177	3,404,000	835,177	24.54
財務成本	5901	-	9,564	-	9,564	-	93,474	-	93,474	-
利息費用	590101	-	9,564	-	9,564	-	93,474	-	93,474	-
其他營業外費用	5998	4,457,000	1,557,620	375,000	1,182,620	315.37	4,145,703	3,404,000	741,703	21.79
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	40	1,000	-960	-96.00
資產報廢損失	599835	2,547,000	1,391,364	220,000	1,171,364	532.44	2,645,360	1,983,000	662,360	33.40
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	5,000	-5,000	-100.00
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	3,000	-3,000	-100.00
什項費用	599898	1,893,000	166,256	155,000	11,256	7.26	1,500,303	1,412,000	88,303	6.25
營業外利益（損失）	63	4,035,000	-904,765	314,000	-1,218,765	-388.14	6,191,831	2,810,000	3,381,831	120.35
稅前淨利（淨損）	64	53,373,000	1,588,034	4,319,000	-2,730,966	-63.23	46,650,480	38,644,000	8,006,480	20.72
所得稅費用（利益）	65	10,675,000	317,607	864,000	-546,393	-63.24	9,330,096	7,729,000	1,601,096	20.72
所得稅費用（利益）	6501	10,675,000	317,607	864,000	-546,393	-63.24	9,330,096	7,729,000	1,601,096	20.72
所得稅費用（利益）	650101	10,675,000	317,607	864,000	-546,393	-63.24	9,330,096	7,729,000	1,601,096	20.72
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	42,698,000	1,270,427	3,455,000	-2,184,573	-63.23	37,320,384	30,915,000	6,405,384	20.72
本期淨利（淨損）	68	42,698,000	1,270,427	3,455,000	-2,184,573	-63.23	37,320,384	30,915,000	6,405,384	20.72